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(147) 400m - MuZzi :: Rozbeh D

#

A W N R

St.é.
(204)
(168)
(145)
(124)

Meno

g KUBIK Marek
gim GREGUS Rastislav
g STAS Marek
gim KULHA Jakub

HM-SR muzov a zien
Bratislava 27.02.2016 - 28.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.20. o 5:13

Nar.

1999
1999
1986
1999

Klub / Krajina

Atletika Nové Mesto nad Vahom
AC Stavbar Nitra

AO Akademik TU Kosice
1.Atleticky klub Humenné

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
55,59
56,60
58,36

1:03,03
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